ri

A

* _ K4
JUNIOR

Federazione
Motociclistica
Italiana

OTTOBIANC,;

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

#ZEV junior  www.civ.tv
CIV Junior Ottobiano
mgmbiming
Pos. Num. Pilota Naz.
1 2 NAPOLITANO Federico ENimA
2 50 MASON Fedrick GBR
3 44 LOSI Leonardo ERma
4 28 NERONI Flavia ERima
5 15 FERLAINO Gioele ERimA
6 77 DANZI Nicola KR
7 26 SPACCINI Gabriel ERimA
8 5 BRIGNOLI Jason ERima
9 22 TURI Emanuele ERma
10 57 MANIAS Lorenzo ENima
11 32 PATEK Mattia i svk
12 7 DE GIOVANNI Gabriele ENima

Miglior tempo: nr 2 - NAPOLITANO Federico 1:03.430 nel giro 3 Media 93,647

RIT 21 CLAUSI Andrea

ITA

Team

Team R.B. Racing
M e T Squadra Corse

Angeluss Team

M e T Squadra Corse

Bierreti Racing

Team R.B. Racing

Team R.B. Racing

Moto Crono Racing

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

© MGMTiming

Y macron @

FimEL

Ohvale 110 - Sprint Race
Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Motoclub

Viadana

Ride To Life

Nuovo MC R Pasolini
Busca

Ride To Life
Cattolica

Paolo Tordi

Paolo Tordi

Only Two Wheels

Salento Bikers

Inizio gara 20/09/2025 14:09:33

Monaco

Stampato ore : 14:19

4
% &

Ottobiano, sabato 20 settembre 2025

Moto

Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale
Ohvale

Giri

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Tempo Tot.

8:32.379
8:36.606
8:36.692
8:37.070
8:39.594
8:40.238
8:45.998
8:46.408
8:56.254
8:58.901
8:59.052
8:59.690

Vel. Media Vincitore 92,744 Km/h

Miglior T. G.

1:03.430
1:03.918
1:03.919
1:03.832
1:03.796
1:04.297
1:04.597
1:04.477
1:06.293
1:06.326
1:06.385
1:06.371

Fine gara 20/09/2025 14:19:14

Ohvale

Non Classificati - Percentuale minima dei giri totali del leader (arrotonda per difetto) (75% - 6)

7

3

Distacchi P.ti

- - 12
04.227 04.227 9
04.313  00.086 7
04.691 00.378 6
07.215 02.524 5
07.859 00.644 4
13.619 05.760 3
14.029 00.410 2
23.875 09.846 1
26.522 02.647 0
26.673 00.151 0
27.311 00.638 0

Tot. Partenti: 13

7:54.094

1:06.280

1 Giro

1 Giro

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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