



Moto Crono Racing







#CIV junior

www.civ.tv

Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it

CIV Junior Ottobiano

21 CLAUSI Andrea

mgmtiming

Ohvale 110 - Sprint Race

Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Vel. Media Vincitore 92,744 Km/h

Pos.	Num.	Pilota NAPOLITANO Federico	Naz.	Team	Motoclub Viadana	Moto	Giri 8	Tempo Tot. 8:32.379	Miglior T. 1:03.430		Distacchi		P.ti
						Ohvale					-	<u>-</u>	- 12
2	50	MASON Fedrick	GBR	Team R.B. Racing		Ohvale	8	8:36.606	1:03.918	8	04.227	04.227	
3	44	LOSI Leonardo	ITA	M e T Squadra Corse	Ride To Life	Ohvale	8	8:36.692	1:03.919	8	04.313	00.086	
4	28	NERONI Flavia	ITA	Angeluss Team	Nuovo MC R Pasolini	Ohvale	8	8:37.070	1:03.832	8	04.691	00.378	
5	15	FERLAINO Gioele	ITA		Busca	Ohvale	8	8:39.594	1:03.796	5	07.215	02.524	
6	77	DANZI Nicola	ITA	M e T Squadra Corse	Ride To Life	Ohvale	8	8:40.238	1:04.297	7	07.859	00.644	
7	26	SPACCINI Gabriel	ITA		Cattolica	Ohvale	8	8:45.998	1:04.597	2	13.619	05.760	
8	5	BRIGNOLI Jason	ITA	Bierreti Racing	Paolo Tordi	Ohvale	8	8:46.408	1:04.477	3	14.029	00.410	
9	22	TURI Emanuele	ITA	Team R.B. Racing	Paolo Tordi	Ohvale	8	8:56.254	1:06.293	7	23.875	09.846	
10	57	MANIAS Lorenzo	ITA	Team R.B. Racing	Only Two Wheels	Ohvale	8	8:58.901	1:06.326	4	26.522	02.647	
11	32	PATEK Mattia	SVK			Ohvale	8	8:59.052	1:06.385	4	26.673	00.151	
12	7	DE GIOVANNI Gabriele	ITA		Salento Bikers	Ohvale	8	8:59.690	1:06.371	3	27.311	00.638	
Miglior tempo: nr 2 - NAPOLITANO Federico 1:03.430 nel giro 3 Media 93,647			Inizio gara 20/09/2025 14:0	0/09/2025 14:09:33 Fine gara 20/09/2025 14:19:14					Tot. Partenti: 13				

Monaco

Ohvale

7:54.094

1:06.280

1 Giro

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Davide Sacenti

Stampato ore: 14:19

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.









































